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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
MANCHE 1 QUALIFIES C
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01/10/2023 - 01/10/2023  /  PLOMELIN 01/10/2023 - 15:04  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 247 MAANLI FERRID SCAER MV 7 2:29.734

2 191 ALVEZ DA COSTA DYLAN MC MENEZ DU 7 2:30.032 +6.403

3 660 THOMAS ANTOINE ASM PAYS GLAZIK 7 2:34.145 +12.543

4 37 KERVAREC CLEMENT MC CORNOUAILLE 7 2:34.629 +15.231

5 690 EVANO GWENDAL NEULLIAC MV 7 2:36.070 +20.012

6 425 PELARD THOMAS PLOERMEL MV 7 2:36.168 +26.555

7 156 LE SAUX QUENTIN NEULLIAC MV 7 2:33.708 +30.114

8 485 LE BERRE ERWAN PLOGONNEC MC 7 2:38.371 +34.192

9 50 PENNARUN ANTOINE MC CORNOUAILLE 7 2:36.309 +36.110

10 423 LE BAIL DAVID MC GOUDELIN 7 2:36.961 +36.938

11 777 LENORMAND AYMERIC AMC MORBIHAN 7 2:36.613 +38.492

12 54 CRENO GURVAN MC MENEZ DU 7 2:35.535 +41.184

13 567 MEHEU REMI MC GOUDELIN 7 2:38.242 +43.434

14 135 LE PALUD XAVIER NEULLIAC MV 7 2:31.754 +44.137

15 650 BURBAN MARC MC DE L OUST 7 2:33.082 +46.031

16 911 DURAND DAVID ASM PAYS GLAZIK 7 2:35.762 +49.406

17 21 GUEGAN PIERRE A.M. BIGNANAISE 7 2:33.371 +51.121

18 392 HYPOLITE JONATHAN ASM PAYS GLAZIK 7 2:38.575 +53.043

19 957 GERARD FRANCK ASM GUISSENY 7 2:39.266 +55.485

20 1 TIRILLY FRANCOIS MC CORNOUAILLE 7 2:39.039 +57.090

21 4 TOULLIOU LAURENT ASM PAYS GLAZIK 7 2:37.661 +57.731

22 733 LEGO ALEX TREMEVEN MS 7 2:41.258 +1:03.711

23 802 NICOLAS ALEXANDRE MC CORNOUAILLE 7 2:38.852 +1:04.239

24 242 DURAND GUILLAUME ASM PAYS GLAZIK 7 2:42.899 +1:25.133

25 808 TROADEC KILLIAN MC RIDING SENSATION 7 2:42.761 +1:31.875

26 714 PINVIDIC KILLYAN ASM GUISSENY 7 2:44.590 +1:42.184

27 271 GUIRIEC MORAN ASM DE L ACO 7 2:43.679 +1:46.762

28 64 LE MER FABIEN MC CORNOUAILLE 7 2:37.679 +1:49.770

29 6 QUEINNEC LAURENT ARMORIK MC 7 2:38.895 +1:49.891

30 815 LE PORS CLEMENT ARMORIK MC 7 2:42.839 +1:53.520

31 577 ELY NICOLAS ASM GUISSENY 7 2:43.715 +1:55.180

32 575 CREFF YANNIS ARMORIK MC 7 2:44.957 +1:58.430

33 612 LE BAIL LUKAS MC GOUDELIN 7 2:46.989 +1:59.582

34 711 ANNO RICHARD NEULLIAC MV 7 2:46.402 +2:00.012

35 667 LE ROUX GURVAN ASM PAYS GLAZIK 7 2:45.758 +2:25.008

36 116 CONAN ANTOINE SCAER MV 7 2:40.809 +2:35.871

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

428 MURARD KILYAN TREMEVEN MS 6 2:37.227 +1 Tour

193 BERNABEU MAXIME TREMEVEN MS 4 2:53.805 +3 Tours

Pdt Jury : A.THIBAULT DC : F.CONQ    TECHNIQUE : JC.LAMOUREC Le chronométrage LMRB
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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
MANCHE 2 QUALIFIES C
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 37 KERVAREC CLEMENT MC CORNOUAILLE 7 2:36.660

2 21 GUEGAN PIERRE A.M. BIGNANAISE 7 2:35.813 +9.102

3 50 PENNARUN ANTOINE MC CORNOUAILLE 7 2:37.246 +13.070

4 135 LE PALUD XAVIER NEULLIAC MV 7 2:38.984 +16.359

5 6 QUEINNEC LAURENT ARMORIK MC 7 2:38.941 +21.680

6 485 LE BERRE ERWAN PLOGONNEC MC 7 2:41.375 +25.035

7 392 HYPOLITE JONATHAN ASM PAYS GLAZIK 7 2:39.594 +25.199

8 425 PELARD THOMAS PLOERMEL MV 7 2:37.430 +34.512

9 191 ALVEZ DA COSTA DYLAN MC MENEZ DU 7 2:41.625 +36.008

10 64 LE MER FABIEN MC CORNOUAILLE 7 2:41.934 +41.012

11 247 MAANLI FERRID SCAER MV 7 2:38.015 +41.941

12 690 EVANO GWENDAL NEULLIAC MV 7 2:38.222 +42.113

13 4 TOULLIOU LAURENT ASM PAYS GLAZIK 7 2:36.282 +45.473

14 660 THOMAS ANTOINE ASM PAYS GLAZIK 7 2:37.211 +45.551

15 650 BURBAN MARC MC DE L OUST 7 2:40.976 +53.109

16 156 LE SAUX QUENTIN NEULLIAC MV 7 2:41.637 +53.691

17 777 LENORMAND AYMERIC AMC MORBIHAN 7 2:39.305 +54.129

18 423 LE BAIL DAVID MC GOUDELIN 7 2:41.812 +56.551

19 567 MEHEU REMI MC GOUDELIN 7 2:43.484 +56.945

20 957 GERARD FRANCK ASM GUISSENY 7 2:41.492 +1:01.984

21 1 TIRILLY FRANCOIS MC CORNOUAILLE 7 2:43.316 +1:03.012

22 116 CONAN ANTOINE SCAER MV 7 2:41.996 +1:05.746

23 255 HENRIO MATTEO ASM GUISSENY 7 2:41.796 +1:12.508

24 815 LE PORS CLEMENT ARMORIK MC 7 2:43.477 +1:20.125

25 577 ELY NICOLAS ASM GUISSENY 7 2:45.782 +1:23.086

26 193 BERNABEU MAXIME TREMEVEN MS 7 2:45.258 +1:28.152

27 667 LE ROUX GURVAN ASM PAYS GLAZIK 7 2:45.848 +1:47.434

28 802 NICOLAS ALEXANDRE MC CORNOUAILLE 7 2:48.461 +1:49.965

29 242 DURAND GUILLAUME ASM PAYS GLAZIK 7 2:43.887 +1:50.133

30 808 TROADEC KILLIAN MC RIDING SENSATION 7 2:46.379 +2:06.234

31 714 PINVIDIC KILLYAN ASM GUISSENY 7 2:54.219 +2:15.461

32 575 CREFF YANNIS ARMORIK MC 7 2:50.430 +2:19.488

33 711 ANNO RICHARD NEULLIAC MV 7 2:54.219 +2:39.133

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

612 LE BAIL LUKAS MC GOUDELIN 5 2:53.215 +2 Tours

911 DURAND DAVID ASM PAYS GLAZIK 4 2:41.762 +3 Tours

271 GUIRIEC MORAN ASM DE L ACO 3 2:39.516 +4 Tours

Pdt Jury : A.THIBAULT DC : F.CONQ    TECHNIQUE : JC.LAMOUREC Le chronométrage LMRB
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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
CLASSEMENT JOURNEE GROUPE C
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Classe 1MQC 2MQC Points

1 37 KERVAREC CLEMENT MC CORNOUAILLE 18 25 43

2 247 MAANLI FERRID SCAER MV 25 10 35

3 191 ALVEZ DA COSTA DYLAN MC MENEZ DU 22 12 34

4 50 PENNARUN ANTOINE MC CORNOUAILLE 12 20 32

5 425 PELARD THOMAS PLOERMEL MV 15 13 28

6 485 LE BERRE ERWAN PLOGONNEC MC 13 15 28

7 660 THOMAS ANTOINE ASM PAYS GLAZIK 20 7 27

8 21 GUEGAN PIERRE A.M. BIGNANAISE 4 22 26

9 135 LE PALUD XAVIER NEULLIAC MV 7 18 25

10 690 EVANO GWENDAL NEULLIAC MV 16 9 25

11 156 LE SAUX QUENTIN NEULLIAC MV 14 5 19

12 392 HYPOLITE JONATHAN ASM PAYS GLAZIK 3 14 17

13 6 QUEINNEC LAURENT ARMORIK MC 0 16 16

14 423 LE BAIL DAVID MC GOUDELIN 11 3 14

15 777 LENORMAND AYMERIC AMC MORBIHAN 10 4 14

16 650 BURBAN MARC MC DE L OUST 6 6 12

17 64 LE MER FABIEN MC CORNOUAILLE 0 11 11

18 567 MEHEU REMI MC GOUDELIN 8 2 10

19 54 CRENO GURVAN MC MENEZ DU 9 - 9

20 4 TOULLIOU LAURENT ASM PAYS GLAZIK 0 8 8

21 911 DURAND DAVID ASM PAYS GLAZIK 5 0 5

22 957 GERARD FRANCK ASM GUISSENY 2 1 3

23 1 TIRILLY FRANCOIS MC CORNOUAILLE 1 0 1


